
MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                       
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

www.mssst.cz 

 
 

   

P  o  z v á  n  k a 
 

na  Konferenci  Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 

Místo  :   Ostrava, zasedačka ČUS – 6.patro, ( bývalá budova ČSAD u Kauflandu) 

Datum  :   sobota   17. června  2023, od 9:00 hod 

 

  

PROGRAM: 

 

1. Zahájení, schválení programu Konference a pracovního předsednictva. 

2. Volba mandátové komise a návrhové komise. 

3. Zpráva předsedy o činnosti  MSSST  za sezonu 2022 - 2023. 

4. Doplňující zprávy předsedů STK, KM, TMK a KR. 

5. Zpráva o hospodaření  MSSST za sezónu 2022 – 2023. 

6. Návrh rozpočtu na sezónu 2023 – 2024. 

7. D i s k u s e. 

8. Zpráva mandátové komise 

9. Zpráva návrhové komise. 

10. Schválení návrhu usnesení. 

11. Závěr jednání Konference MSSST. 

 

Tímto vás zdvořile žádám, abyste na email mssst@mssst.cz zaslali do termínu 31.5.2023 jméno a 

platnou emailovou adresu delegáta, který se této Konference MSSST zúčastní. Na tyto adresy po-

té budeme rozesílat veškeré podklady ke konferenci. 

 

Upozornění: 
Konference MSSST 2022, schválila udělení pokuty ve výši 1 000,- Kč za neúčast delegáta z oddílu 

nebo klubu. Dle Stanov MSSST, může mít jeden delegát až 3 hlasy rozhodující. V takovém to pří-

padě, musí delegát předložit při prezenci písemnou plnou moc, podepsanou předsedou oddílu ne-

bo klubu, jenž na konferenci bude zastupovat.  
 

Poznámka : 

MSSST proplácí cestovné dle Směrnice MSSST č.1/2023 (při použití osobního auta ve výši 5,20 Kč / 

km).  

 

 

http://www.mssst.cz/
mailto:mssst@mssst.cz


  

 

Delegáti s hlasem rozhodujícím: 
 

 předseda MSSST 

 

 Jednotlivé Okresní, Regionální a Městský svaz stolního tenisu má přidělenou kvótu   

 1 delegáta.   
 

 Každý oddíl nebo klub, jehož družstvo hraje v soutěžích řízených MSSST, má přidělenou  

kvótu 1 delegáta.  
   

 

 

Oddíly, které mají právo vyslat 1 delegáta: 

 

 

Orel Paskov 
 

TJ Odry 

SK Stolní tenis Pstruží 
 

KST Darkovice 

SSK Komorní Lhotka 
 

KST Slezan Opava 

ST Kozlovice 
 

TJ Sokol Děhylov 

TJ Sokol Brušperk 
 

TJ Sokol Opava-Kateřinky 

TJ TTC Vendryně 
 

TTC Bolatice 

TJ TŽ Třinec 
 

SK - SVINOV 

TTC Frýdlant 
 

TJ Ostrava KST 

SK Slavia Orlová 
 

TJ Sokol Horní Lhota 

SKST Havířov 
 

TJ Sokol Hrabůvka 

TJ Slavoj Český Těšín 
 

TJ Sokol Radvanice-Bartovice 

TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 
 

TTC MG Odra GAS Vratimov 

TTC Siko Orlová 
 

TTC Ostrava-Poruba 

ASK Tatra Kopřivnice 
 

VSK VŠB-TU Ostrava 

TJ Bílovec 
 

TJ Frenštát pod Radhoštěm 

 
  

 

  

   

   

   

Delegáti s hlasem poradním: 
 

 členové Výkonného výboru MSSST (kromě předsedy MSSST), 

 zástupce České asociace stolního tenisu. 


